2022年 9月 7日

関係者各位

社会福祉法人陽風会

仙人の里デイサービスセンター

管理者       千葉 敬

（公印省略）

仙人の里デイサービスセンター営業再開について(報告)

 皆様には日頃から当センターの運営にご理解とご協力をいただきまして、ありがと

うございます。

 9月 1日にコロナ陽性者が 1名確認されたことに伴い、9月 5日から 9月 7日まで、

臨時休業とさせて頂いておりましたが、それ以降、新たな感染者は確認されておりま

せん。また、当センターの職員につきましては、9月 6日に実施した抗原検査で全員

陰性を確認しております。

当センターは当初の予定通り、9月 8日から営業を再開致します。ご利用者様、関

係者の皆様には大変ご迷惑をおかけしました。心よりお詫び申し上げます。